
 
 
  
 

  
  
  
  
  

1Ε/2020: Παράταση προθεσμίας υποβολής ηλεκτρονικών
αιτήσεων 

  
  
Διαγωνισμός

  
1Ε/2020

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

23/06/2020 08:15

  

Αθήνα, 23 Ιουνίου 2020

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1E/2020

Ανακοινώνεται ότι η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων
συμμετοχής των υποψηφίων στην Προκήρυξη 1E/2020 του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ
14/12-5-2020 Τεύχος Προκηρύξεων ΑΣΕΠ), που αφορά στην πλήρωση, δύο (2)
θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου
αορίστου χρόνου στην Γενική Γραμματεία Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή
(Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων), μίας θέσης (1) Ελεγκτή Ιατρού επί θητεία στο
Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, μίας (1) θέσης Ιατρού με θητεία τριών (3) ετών

                               1 / 2

/node/62722
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wHUdWr4xouZundtvSoClrL8XHaH_MviECXtIl9LGdkF5_2sHZytA1Y08knBzLCmTXKaO6fpVZ6Lx9hLslJUqeiQLz3xE_htCe-qd_TGN_IIrPkM9Gj0c68R93Ll8Q7lLaE.
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wHUdWr4xouZundtvSoClrL8XHaH_MviECXtIl9LGdkF5_2sHZytA1Y08knBzLCmTXKaO6fpVZ6Lx9hLslJUqeiQLz3xE_htCe-qd_TGN_IIrPkM9Gj0c68R93Ll8Q7lLaE.


 
που μπορεί να ανανεώνεται στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας
Πολιτισμού) και δέκα (10) θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού με σύμβαση
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου στην Αρχή Διασφάλισης του Απορρήτου
των Επικοινωνιών - Α.Δ.Α.Ε. (Ανεξάρτητη Αρχή), σύμφωνα με το άρθρο 19 του Ν.
2190/1994 (Φ.Ε.Κ. 28/3.3.1994/τ.Α΄), όπως ισχύει, παρατείνεται μέχρι τις 14:00 το
μεσημέρι της Τρίτης 23 Ιουνίου 2020.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

